[bookmark: _GoBack]06.04.2022 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии со статьями 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Харатское», утвержденными постановлением администрации муниципального образования «Харатское» от 02.10.2015 г. № 43, руководствуясь с п. 12 ст.36 Устава МО «Харатское», администрация муниципального образования «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости – земельный участок, площадь 520 кв. м., координаты:

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	                      X
	                  Y

	1
	2
	3

	Н1
	436 294,96
	4 184 920,56

	Н2
	436 331,50
	4 184 943,02

	Н3
	436 325,46
	4 184 952,75

	Н4
	436 299,27
	4 184 936,96

	Н5
	436 298,37
	4 184 938,51

	Н6
	436 288,00
	4 184 932,41

	Н1
	436 294,96
	4 183 920,56

 присвоить адрес:
- 669515, Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, муниципального образование «Харатское», с. Харат, улица Новоселов, уч. 2М
2. Довести данное постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков